
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1641

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1641

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2384774 Чеховський Дмитро Тарасович 49770426 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301183 Історія 181,346

2516101 Лукіянішена Діана Ігорівна 49685564 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214288 Історія 181,194

2552703 Футерко Софія Олегівна 49928266 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362384 Історія 192,455

2571633 Висоцький Юрій Артурович 49812588 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321657 Історія 188,567

2688149 Телепенко Олег Віталійович 49770455 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271902 Історія 184,805

2699408 Лесько Микола Миколайович 49785084 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160844 Історія 191,446

2710952 Савляк Денис Олександрович 49681902 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378441 Історія 181,8

2745570 Маковський Анатолій Євгенійович 49780406 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320182 Історія 185,234

2745724 Мосейчук Вікторія Іванівна 49929052 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321511 Історія 183,324

2781983 Мельник Тарас Юрійович 49771702 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265972 Історія 185,739



2803269 Скалоцька Мар`яна Павлівна 49938865 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320590 Історія 189,476

2820857 Мартинчук Роман Васильович 49715919 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284301 Історія 190,02

2851181 Товарніцька Олена Романівна 49838746 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274654 Історія 191,36

2852378 Парцей Юлія Володимирівна 49450332 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306094 Історія 185,024

3065463 Русецька Марта Михайлівна 49771076 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254957 Історія 184,628

3139207 Білецька Юлія Ярославівна 49786024 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244719 Історія 181,447

3156714 Дзядевич Тетяна Сергіївна 49792088 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310984 Історія 181,447

3364968 Юрик Діана Михайлівна 49710754 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309071 Історія 184,663

3407786 Вишивана Діана-Ірина Богданівна 49941709 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337644 Історія 183,994

2367776 Зворська Мар`яна Миронівна 49778463 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360420 Історія 180,083

2415564 Войтович Тетяна Степанівна 49816379 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235007 Історія 178,843

2415813 Федас Уляна Олегівна 49796582 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161125 Історія 180,697

2416770 Ільчишин Володимир Володимирович 49770891 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246922 Історія 178,417



2428694 Савчук Анна Юріївна 49485347 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0199490 Історія 179,477

2433575 Микетин Катерина Ярославівна 49842112 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163077 Історія 176,834

2498799 Міляшкевич Юлія Русланівна 49691487 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189134 Історія 176,901

2545027 Маланюк Ірина Олегівна 49778308 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339968 Історія 178,821

2575144 Захарчук Ілона Олексіївна 49927224 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188858 Історія 181,161

2607226 Динис Галина Сергіївна 49778205 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206122 Історія 180,083

2626587 Поліщак Олег Васильович 49781484 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350578 Історія 177,659

2797547 Макусій Ангеліна Іванівна 49672687 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352370 Історія 178,77

2821795 Розвадовський Володимир Михайлович 49776609 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309538 Історія 178,534

2952377 Сорвіщак Оксана Володимирівна 49838701 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186012 Історія 177,507

3003050 Німко Христина Василівна 49790107 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274891 Історія 177,406

3008514 Василенко Ольга-Дарія Геннадіївна 49778045 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251327 Історія 177,861

3096626 Полуботкіна Наталія Русланівна 49717993 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324136 Історія 177,053



3380524 Ткачишин Тарас Андрійович 49775228 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163773 Історія 180,336



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1641

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

458536 Мотузюк Юрій Богданович 49780152 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200187 Історія та археологія 164,428

186403 Вдовиченко Віталій Геннадійович 49690972 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239141 Історія та археологія 191,823

191489 Вознюк Андрій Сергійович 49608088 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255187 Історія та археологія 193,92

203471 Боровий Дмитро Олегович 49792388 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158120 Історія та археологія 195,841

242688 Тишкова Марія Олександрівна 49917566 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236941 Історія та археологія 195,107

2364841 Конів Дарія Ярославівна 49772577 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221691 Історія та археологія 191,205

2508249 Середницька Михайлина Іванівна 49787136 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281400 Історія та археологія 197,258

2552619 Яременко Володимир Сергійович 49765667 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174107 Історія та археологія 192,184

2616807 Пилипів Михайло Андрійович 49784993 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167733 Історія та археологія 198,726

2620386 Нечесний Назар Васильович 49443139 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362107 Історія та археологія 192,254



2732868 Волоська Наталія Андріївна 49815395 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200456 Історія та археологія 191,547

2771085 Шмігель Надія Миколаївна 49928378 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349494 Історія та археологія 191,205

2820727 Чорнобривець Володимир Євгенійович 49539661 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273471 Історія та археологія 193,516

2873428 Бішко Ярослав Ярославович 49783327 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401008 Історія та археологія 200

3083560 Рябошапка Вікторія Віталіївна 49941503 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355227 Історія та археологія 191,143

3085300 Бойчук Михайло Михайлович 49460683 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379475 Історія та археологія 195,223

3126972 Корецький Остап Васильович 49796756 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173587 Історія та археологія 192,91

3149612 Була Христина Романівна 49941499 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278487 Історія та археологія 197,506

3175620 Пляцковська Ольга Григорівна 49815190 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281043 Історія та археологія 191,547

3308057 Залізняк Марія Степанівна 49938238 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345691 Історія та археологія 198,52

225948 Ботюк Назар Ігорович 49715141 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0264099 Історія та археологія 190,484

250915 Матіяш Дмитро Миколайович 49778069 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269253 Історія та археологія 188,315

2356566 Миронов Костянтин Сергійович 49564629 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163222 Історія та археологія 189,476



2432309 Смілка Ольга Ярославівна 49941601 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256421 Історія та археологія 188,819

2465857 Карвацький Віталій Сергійович 49557511 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0233691 Історія та археологія 188,794

2481319 Дячок Михайло Васильович 49442462 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379168 Історія та археологія 190,612

2548265 Підляський Орест Богданович 49792178 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214091 Історія та археологія 189,224

2548483 Марчак Олександр Олександрович 49691527 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227083 Історія та археологія 188,012

2582747 Костенко Назарій Владиславович 49484049 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0181709 Історія та археологія 189,145

2638880 Комар Андрій Ігорович 49814649 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253002 Історія та археологія 188,213

2656808 Ільницька Софія Андріївна 49453103 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276893 Історія та археологія 188,719

2670054 Слюсар Денис Юрійович 49639063 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218857 Історія та археологія 190,385

2698618 Добушовська Дарія Андріївна 49815312 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242292 Історія та археологія 189,173

3121570 Берездецька Софія Романівна 49788850 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171463 Історія та археологія 188,82

3149912 Вахов Олексій Андрійович 49780420 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320020 Історія та археологія 190,789

3176758 Ключковська Лілія Олександрівна 49940148 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280863 Історія та археологія 189,526



3243347 Ліннік Анастасія Сергіївна 49936235 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166399 Історія та археологія 189,678

3491589 Савків Роксана Олексіївна 49736269 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0235361 Історія та археологія 189,526

260120 Уманців Мар`яна Миколаївна 49442426 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378362 Історія та археологія 188,012

2386353 Яцик Остап Миколайович 49771067 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255196 Історія та археологія 186,801

2393552 Нагірна Тетяна Павлівна 49782347 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307013 Історія та археологія 187,001

2495914 Ожиївський Василь Миколайович 49812385 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275518 Історія та археологія 187,702

2579886 Ящишин Тетяна Олегівна 49780114 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229022 Історія та археологія 186,85

2621756 Сомов Віталій Олександрович 49768670 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0246641 Історія та археологія 186,673

2869219 Олійник Софія Анатоліївна 49937267 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256097 Історія та археологія 186,749

2960997 Хархаліс Уляна Ярославівна 49941469 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277549 Історія та археологія 187,908

2965216 Сух Олена Євгенівна 49815520 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252915 Історія та археологія 187,052

2975028 Мельник Тарас Григорович 49716009 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0351151 Історія та археологія 186,951

3180848 Пукаляк Роман Володимирович 49784536 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310422 Історія та археологія 187,406



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1641

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

524051 Тараненко Віталій Володимирович 49845889 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363675 Соціологія 124,331

2378013 Когут Тарас Ігорович 49840185 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268486 Соціологія 183,113

2397481 Головльов Ернест Ігорович 49332569 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397750 Соціологія 181,598

2450678 Гетманський Віталій Вікторович 49812157 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353068 Соціологія 194,09

2526515 Кобзарєва Ярина Сергіївна 49928482 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285210 Соціологія 187,961

2704751 Гриник Тетяна Сергіївна 49815955 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320824 Соціологія 188,062

2832909 Красуля Катерина Юріївна 49931531 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253310 Соціологія 190,175

2945755 Стефанів Олександра Тарасівна 49774473 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169786 Соціологія 185,436

3005313 Калиновська Дар`я В`ячеславівна 49413274 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177006 Соціологія 190,082

3015809 Грень Ірина Олегівна 49780016 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225217 Соціологія 184,704



3048496 Когут Софія Олегівна 49812823 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264164 Соціологія 188,819

3057719 Шейченко Марія Ігорівна 49838961 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322982 Соціологія 182,154

3167801 Сітек Петро Петрович 49838821 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266991 Соціологія 184,527

3368629 Мигаль Іван Олегович 49812362 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336397 Соціологія 182,154

2860132 Слободянюк Оксана Олександрівна 49607735 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0269113 Соціологія 181,396

2894092 Мельничук Ірина Петрівна 49601236 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0303095 Соціологія 181,346

3158980 Горбовцов Юрій Олександрович 49780004 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225187 Соціологія 180,992


